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                              Ełk, 2018-06-22
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI PROJEKTU UMOWY I ZAPROSZENIA 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej o której mowa    w art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych na „ Dostawę paliw płynnych”.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,   20-049 Lublin, w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści projektu umowy i Zaproszenia do Składania ofert – przekazuje zapytania nadesłane do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1
1.Czy Zamawiający dopuszcza zmianę proponowanego upust procentowego na kwotowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2.Czy Zamawiający dopuszcza identyfikację wykonania przedmiotu zamówienia na podstawie wystawionej  faktury (załącznik do zapoznania)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile w fakturze zawarte zostaną wszystkie elementy wymagane w projekcie umowy przedstawionym przez Zamawiającego.
3.Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie z umowy zapisów o karach umownych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4.Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności na 14 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5.Czy Zamawiający dopuszcza ustalenie górnego limitu na podstawie zaproponowanych form zabezpieczeń?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6.Czy Zamawiający zgadza się na nasz wzór Umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7.Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej i akceptując użycie kart paliwowych a także, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych (od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

*     0 zł netto za kartę nową,

*    10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

*  0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8.W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9.Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy:

- marka samochodu i rodzaj paliwa były zakodowane w parametrach karty, przy wskazaniu na karcie numeru karty, numeru rejestracyjnego (w przypadku kart wydanych na numer rejestracyjny) i skróconą nazwę Zamawiającego (ale jednostki nadrzędnej, dane jednostki podrzędnej mogą być zakodowane w parametrach karty)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10 .W par 1 ust. 2 i ust. 4 projektu umowy zastąpić słowo „nieodpłatnie” sformułowaniem „w ramach wynagrodzenia”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11.W SIWZ i par 1 ust 8 projektu umowy - dzienne dwa tankowania stanowiły skalkulowaną wartość ilościową paliwa przeznaczona na dzienne wykorzystanie? Wykonawca wskazuje na limity dzienne, bez wskazywania ilości dokonywanych transakcji;

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z §  1 projektu umowy ust.8. W związku z tym zmieni się numeracja pozostałych ustępów.
12. W par 1 ust 9 projektu umowy – odstąpić od zapisu, kiedy w przypadku kart  paliwowych nie obowiązują dokumenty WZ?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie  §  1 ust.9 w  następujący sposób: Do  momentu otrzymania karty paliwowej potwierdzeniem tankowania będzie wystawiony paragon.
13. W par 1 ust. 10 pkt c) zdanie trzecie - dokonać zmiany treści zapisu: „W  przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydruku z terminala, tj. dowód wydania, który zawiera: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji. Zbiorcze zestawienie transakcji stanowi natomiast załącznik do faktury, który zawierać będzie m.in.: datę pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, należny rabat cenowy”?

Odpowiedź: zamawiający w §  1 ust.11c) w Zdaniu „ Dowód wydania powinien zawierać następujące informacje…” usuwa treść: ” – zastosowany rabat”.

14. W formularzu ofertowym i par 2 ust. 2 projektu umowy  - płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, a  za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury -  faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Na pozostałe zmiany Zamawiający nie wyraża zgody.
15. W par 2 ust. 3 i par 4 ust. 5 i  6 dokonać weryfikacji  błędnie przywołanych  paragrafów i ustępów?

Odpowiedź: Zamawiający  w §2 ust. 3 dokonuje zmiany brzmienia tego artykułu w następujący sposób:” Do każdej faktury VAT Wykonawca dołączy zestawienie transakcji faktycznie dokonanych w danym okresie rozliczeniowym, zawierające dane, o których mowa w § 1 ust. 10 lit c). W zestawieniu każda cena jednostkowa (wynikająca z danego potwierdzenia zakupu) zostanie pomniejszona o stały upust, a następnie po przemnożeniu przez ilość paliwa oraz dokonaniu analogicznych obliczeń dla każdej transakcji – zostanie ustalona końcowa wartość brutto do zapłaty przez Zamawiającego”. 

Zamawiający w § 4 ust.5 dokonuje zmiany brzmienia tego artykułu w następujący sposób: „W przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% kwoty netto określonej w § 2 ust.1. W przypadku naliczenia kar umownych zostaną one potrącone z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.

16. W par 4 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w zdaniu pierwszym par 4 ust. 5, przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
17. W par 4 ust.5 zdanie trzecie projektu umowy doprecyzować: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż umowa nie przewiduje naliczania kar umownych przez Wykonawcę.
18.Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (odniesienie do par 9 ust. 3 projektu umowy). Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale jedynie w zakresie kwestii nie uregulowanych w umowie.
Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w Załączniku nr 3 –projekt umowy                            do Zaproszenia. Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Zaproszenia. Zamawiający  podtrzymuje pozostałe  zapisy zawarte w projekcie umowy i Zaproszeniu. 
W załączeniu Zamawiający przesyła modyfikację projektu umowy.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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Załącznik nr 1 – zmodyfikowany projekt umowy.                 
Załącznik nr 2 – zmodyfikowany Formularz oferty wykonawcy.
Sporz. K.S.

